ПРОТОКОЛ №113
заседания Наблюдательного совета Областного государственного

автономного учреждения социального обслуживания
«Геронтологический центр «ЗАБОТА» в г. Ульяновске

Форма проведения заседания: заочная.

Дата проведения заседания: 27 марта 2024 г.

Место проведения: Ульяновская область, г. Ульяновск,
ул. Оренбургская, д. 31

Члены Наблюдательного совета

Батраков Дмитрий Владимирович - Министр социального развития
Ульяновской области

Лаптева Ольга Игоревна - начальник отдела социального обслуживания
населения департамента социального развития и социального благополучия
Министерства социального развития Ульяновской области

Белякова Юлия Вячеславовна - специалист по охране труда областного
государственного автономного учреждения социального обслуживания
«Геронтологический центр «ЗАБОТА» в г. Ульяновске

Ерофеева Людмила Ивановна - главный специалист отдела обеспечения
деятельности департамента социального развития и социального
благополучия «УОГКУСЗН «ЕОЦСВ»

Каримова Фарида Галимзяновна - начальник отдела корпоративного
сопровождения организации департамента имущественных отношений
и корпоративного сопровождения организаций Министерства имущественных
отношений и архитектуры Ульяновской области.

Козлова Елена Александровна - учредитель Благотворительная АНО
«Мелодия добрых дел

Музурина Наталья Сергеевна - бухгалтер областного государственного
автономного учреждения социального обслуживания «Геронтологический
центр «ЗАБОТА» в г. Ульяновске

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Курылева Анна Павловна - директор ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА»
в г. Ульяновске.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Внесение изменения в Положения о закупке товаров, работ, услуг

для нужд ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА в г. Ульяновске в соответствии с приказом
Агентства государственных закупок Ульяновской области от 20.03.2024

№ 3-пр «О внесении изменений в приказ Агентства государственных закупок
Ульяновской области от 14.11.2022 № 6-Пр».

СЛУШАЛИ:

1. Курылеву Анну Павловну - директора ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА»
о внесении изменения в Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА в г. Ульяновске в связи с необходимостью приведения
в соответствии с приказом Агентства государственных закупок Ульяновской
области от 20.03.2024г. № 3-пр «О внесении изменений в приказ Агентства
государственных закупок Ульяновской области от 14.11.2022г. № 6-Пр».

РЕШИЛИ:

1. Внести изменения в Положения о закупке товаров, работ, услуг
для нужд ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА в г. Ульяновске согласно приказа Агентства
государственных закупок Ульяновской области от 20.03.2024г. № 3-пр
«О внесении изменений в приказ Агентства государственных закупок
Ульяновской области от 14.11.2022г. № 6-Пр» и утвердить Положение
о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА в г.
Ульяновске в новой редакции.

Копию направить Учредителю ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА» в г. Ульяновске.
Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА
в г. Ульяновске м скан протокола наблюдательного совета разместить на сайте
ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА» и на Официальном сайте в единой информационной
системы в течение пятнадцати дней с даты утверждения протокола
наблюдательного совета.

Проголосовали:
«за» - 7 голосов
«против» - 0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Председатель
Наблюдательного совета

Секретарь Ю.В.Белякова

НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА» в г. Ульяновске

Решение № 1 от 27.03.2024

Об внесение изменения в Положения о закупке товаров, работ, услуг для
нужд ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА в г. Ульяновске в соответствии с приказом
Агентства государственных закупок Ульяновской области от 20.03.2024
№ 3-пр «О внесении изменений в приказ Агентства государственных закупок
Ульяновской области от 14.11.2022г. № 6-Пр».

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», с распоряжением Министра
социального развития Ульяновской области от 07.11.2023г. № 1104-р
«О создании наблюдательных советов»

РЕШИЛИ:
1. Внести изменения в Положения о закупке товаров, работ, услуг для

нужд ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА в г. Ульяновске согласно приказа Агентства
государственных закупок Ульяновской области от 20.03.2024 № 3-пр
«О внесении изменений в приказ Агентства государственных закупок
Ульяновской области от 14.11.2022г. № 6-Пр».

2. Копию решения направить Учредителю ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА»
в г. Ульяновске.

3. Решение разместить на сайте ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА»
в г. Ульяновске в течение пятнадцати дней с даты утверждения
Наблюдательного совета разместить на сайте ОГАУСО ГЦ «ЗАБОТА»
в г. Ульяновске и на Официальном сайте в единой информационной системы
в течение пятнадцати дней с даты утверждения протокола наблюдательного
совета.

Председатель
Наблюдательного совета